bilgilere göre (1891 Rumi, 1308 Hicri) Nazilli’de kayıtlı olan dört fabrikadan üç
tanesi gayrimüslimlere aittir ve bunların iki tanesi de pamuklu üretim yapmaktadır
(Aykaç, 2021: 88-91).

Osmanlı Devleti’nden miras kalan emek rejimi açısından kadınların yeri
küçümsenemeyecek düzeydedir (Makal, 2015: 41).